CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVOY EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVONO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 602 - FIDEICOMISO DE FOMENTO PARA EL ESTADO DE OAXACA

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2023 y 2022

{Pesos)
2023 2022
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

48,277 17,354 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

196,478 230,723 Total de PASIVO CIRCULANTE
244,755 248,077 TOTAL PASIVO

123,000 123,000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
-18,850 -18,850 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
104,150 104,150 Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
348,905 352,227 Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pablica

Paginal/l

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

FIFEQ

FIDEICOMISO DE FOMENT
PARA EL ESTADO DE QA >
ENERAL DEL

. ARIEL GAMALIEL HERNANDEZ DIAZ

2023

308,996
308,996
308,996

39,909

39,909
39,909
348,905
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OAXACA
2022

248,077
248,077
248,077

104,150
104,150

104,150
352,227
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